gregatus, diabolo et angelis ejus, nisi resepiscens satisfaciat, indis- 

solubiliter aggregetur. Qui vero pio respectu observaverit, ac clefensor 

hui us confirmationis et concessionis extiterit, potestate beati Pétri, 

apostolorum principis, ac sanctorum confessorum Audomari atque 

Bertini, celestis regni introitum et gratiam atque gloriam a justo 

judice Domino Deo nostro vitamque eternam percipere mereatur, in 

secula seculorum. Amen. 

« Scriptum per m-anus Gregorii notarii, anno dominice nativitatis 

millesimo quinquagesimo septimo. 

« Ego Humbertus, dictus episcopus sancte ecclesie Silve Candide, 

interfui, et propria manu subscripsi. 
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«Ego Benedictus, sancte Bellitrensis ecclesie dictus episcopus, 

cognovi, et propria manu subscripsi. 

«Ego Bonefatius, sancte Albanensis ecclesie dictus episcopus, 

cognovi, et propria manu subscripsi. 

«Ego Petrus, archidiaconus sancte Romane ecclesie, cognovi, et 

propria manu subscripsi. 

« Ego Hildebrandus, sancte Romane ecclesie archidiaconus, co¬ 

gnovi et propria manu subscripsi. 

«Ego Fredericus, diaconus, subscripsi. 

« Datum tertio idus maii per manus Aribonis, diaconi, anno tertio 

pontificatus domni papæ Victoris, mense maio, indictione décima, 

die tertio decimo. » 

XIII. 

DE ALTERCATIONE FACTA INTER ABBATEM BOVONEM ET GERBODONEM , ADVOCATUM ECCLESIE 

NOSTRE. 

His ita dispositis, non multo post tempore, inter dominum Bovo- 

nem, abbatem, et advocatum hujus loci, Gerbodonem, lis gravissima 

exoritur. Siquidem advocati interest ofïicii res ecclesiasticas et bona 

exteriora ab ingruentibus pravorum hominum defensare periculis, 

cum, versa vice, sicuti tune contigit, cupiditate avaritie, defen- 

sandam ecclesiam perturbare, magisque soleant oneri esse, quam 

utilitati ecclesiastice prodesse. Unde actum est, ut idem Gerbodo, in 

villa sancti Bertini, Arkas dicta, quasdam indiceret injustas exactio- 

nes persolvendas, super famulos quoque sancti Bertini et subma- 

nentesjus indebitum sibi usurpans, hostegravius inquietabat omnia. 

Cujus rei gratia abbas Bovo Balduinum marchionem expostulat, 

quatinus, investigata diligentius hujus litis controversia, fmem sua 

auctontate altercatiom imponat. Cujus petitioni bemgne annuens, 

venerabilis princeps, re justa discussa, ambobus pacificatis, pari 

utnusque assensu et consilio, quid umcuique debeatur suo suorumque 
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procerum decernit juditio. Quod decretum ne infringeret aliqua